ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ»

ПРИКАЗ

«01» февраля 2024 г.                   № 7/1

г. Хабаровск

О плате за оказание образовательных услуг

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской

Федерации от 15.09.2020 N 1441 «Об утверждении правил оказания платных

образовательных услуг», учитывая экономически обоснованные затраты на

оказание образовательных услуг, требования к качеству оказания услуг и

конъюнктуру рынка образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить плату за оказание платных образовательных услуг по

реализуемым образовательным программам на 2024 календарный год в

соответствии с Перечнем и стоимостью платных образовательных услуг ЧОУ

ДПО «Центр Пожарной Безопасности» (Приложение №1);

2. В исключительных случаях стоимость платных образовательных

услуг по реализуемым образовательным программам может быть снижена с

учетом количества обучающихся и (или) программ обучения по согласованию с

руководством ЧОУ ДПО «Центр Пожарной Безопасности»;

3. Обеспечить размещение на официальном сайте ЧОУ ДПО «Центр

Пожарной Безопасности» информации о плате за образовательные услуги по

реализуемым образовательным программам.

Директор                                                                                              В.В. Ефремов

Приложение №1
к Приказу о плате за оказание образовательных

услуг № 7/1   от 01.02.2024 г.

Перечень и стоимость платных образовательных услуг
ЧОУ ДПО «Центр Пожарной Безопасности»

Название программы

Стоимость обучения
1 человека, рублей

Очное обучение

Заочное обучение
с применением
дистанционных

образовательных
технологий

Дополнительные профессиональные программы обучения
Дополнительная профессиональная программа профессиональной
переподготовки "Специалист по пожарной профилактике"

9000,00 9000,00

Дополнительные профессиональные программы повышения квалификации

Дополнительная профессиональная программа повышения
квалификации «Пожарная безопасность для руководителей
организаций, лиц, назначенных руководителем организации
ответственными за обеспечение пожарной безопасности на объектах
защиты, в которых могут одновременно находиться 50 и более
человек, объектах защиты, отнесенных к категории повышенной
взрывопожароопасности, пожароопасности»

3000,00

3000,00

		2024-06-27T11:24:17+1000
	ЧОУ ДПО "ЦПБ"